
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN
TEŞRİFLERİYLE GERÇEKLEŞTİRİLEN 12.ÇALIŞMA

MECLİSİNDE ULUSAL EUROPASS MERKEZİ STAND AÇTI
İlki 1947 yılında toplanan, çalışma hayatına dair politikaların belirlenmesi amacıyla işçi, işveren ve tüm çalışma hayatı paydaşlarını

buluşturan önemli bir sosyal diyalog platformu niteliği taşıyan 12.Çalışma Meclisi; 4 yıl aradan sonra 23 Mayıs 2019 tarihinde Ankara ATO

Congresium’da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt

Selçuk ile ILO Genel Direktörü Guy Ryder’ın katılımlarıyla başladı.

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)’nün kuruluşunun 100.Yıldönümü vesilesiyle 12.Çalışma Meclisi’nin temasını ‘‘Daha Parlak Bir Gelecek İçin

Çalışmak’’ konulu rapor oluşturdu.
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, ’’ İnsanı yaşat ki devlet yaşasın anlayışını rehber edinmiş bir siyasi hareketin

mensuplarıyız. İnsanı merkeze almayan, ‘önce insan’ demeyen hiçbir yaklaşımın başarı şansı olmadığına inanıyoruz. Bu hareket tarzı, en çok

da çalışma hayatı için önemlidir.’’ açıklamalarında bulundu.

Tarihte bilinen ilk Toplu İş Sözleşmesi Kütahya Fincancılar Esnafıyla yapıldı. 13 Temmuz 1766 tarihli, üretimde kaliteye öncelik veren,

Fincancılar Esnafı Anlaşmasının yer aldığı tabloyu Sayın Bakanımız, Sayın Cumhurbaşkanımıza konuşması sonrası takdim etti.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi’nin de stand açarak yer aldığı 12. Çalışma Meclisi’ne Kurum Başkanımız Sayın Adem

Ceylan ve Kurum Başkan Yardımcımız Metin Karaman’ın yanı sıra pek çok kurum çalışanımız da katılım sağladı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, MUŞ KYK ÖĞRENCİLERİ İLE
BULUŞTU!

Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 2 Mayıs 2019 tarihinde Muş KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle

buluşarak ‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’ konusunda Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı

bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Etkinlik, Muş Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler’in açılış konuşmasıyla başlayıp, Europass dokümanlarının herhangi bir Avrupa

ülkesinde öğrenim fırsatlarına erişmek için oldukça önemli bir rola sahip olmasının yanı sıra özellikle Europass CV’nin hem sosyal beceriler

hem de yaygın ve informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve yeterlilikleri konusunda bütüncül ve geniş bir resim

sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı bilgiler aktarılmasıyla devam etti.
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Ayrıca Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki’nin; bireylere, sınır ötesi iş başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve daha

kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedildi.

Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri ve yakında gerçekleştirilecek Europass çekilişine katılmaları için öğrencilere

Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, İSTANBUL MALTEPE
ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

Ulusal Europass Merkezi 30 Nisan 2019 tarihinde İstanbul Maltepe Üniversitesi öğrencileri ile buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve iyi bir CV’nin

iş başvurularındaki önemi konusunda Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş

Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Öğrencilere Avrupa da iş, istihdam, eğitim, staj faaliyetleri hakkında bilgiler verilip; Erasmus ve özellikle Avrupa Gönüllü Hizmeti

başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve Niyet Mektubu ayrıntılı bir şekilde anlatıldı. Etkinlikte özellikle

öğrencilere Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir olmasının yanında deneyimleri az olsa bile güçlü olan özellikleri ortaya

çıkartıyor olmasının avantajları öğrencilere aktarıldı. Son olarak katılımcılara Europass sosyal medya hesaplarının takip edilmesi konusunda

öneri de bulunuldu.
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EUROPASS MEKİF’2019’DA!
Ulusal Europass Merkezi, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı öncülüğünde gerçekleştirilen ve TRB2 Bölgesi Valilikleri ( Bitlis,Hakkari, Muş,Van), İl

Sanayi ve Teknoloji Müdürlükleri, İl Milli Eğitim Müdürlükleri, Bölge Üniversiteleri, Van Ticaret ve Sanayi Odası, Van Teknokent, Van

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Van Esnaf ve Sanatkarlar Odası, İŞKUR, İŞGEM, KOSGEB gibi kurumların katılımıyla 25-28 Nisan 2019

tarihlerinde Van Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen Mesleki Eğitim, Kariyer ve İnovasyon Fuarı’na ( MEKİF’19) katıldı.

Fuar, ekonomiye katma değer yaratabilecek meslek liselerinin başarılı inovatif öğrenci projelerinin, bölgesel düzeyde ‘‘ÖĞRENCİ PROJE

PAZARI ’’ olarak sergilenmesiyle başladı. Hakkari Valisi, DAKA Yönetim Kurulu Başkanı İdris AKBIYIK ve Van İl Emniyet Müdürü Mehmet Suat

EKİCİ’nin katılımlarını gerçekleştirdiği fuar da Ulusal Europass Merkezi tanıtıldı. Katılımcılara Europass CV ile özgeçmişin AB formatında

olduğundan ve Avrupa Parlamentosu ve Konseyi’nin tavsiye ettiği CV formatı olduğundan bahsedildi.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, TEKİRDAĞ KYK
ÖĞRENCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 18 Nisan

2019 tarihinde Tekirdağ KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve

Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu

gerçekleştirdi.

AB düzeyinde bir eğitim, staj, değişim programlarına girmek isteyen veya iş arayan vatandaşların gönüllü kullanımına açık şekilde, sahip

oldukları niteliklerini ve yeterliliklerini daha iyi göstermelerinde yardımcı olmak amacıyla geliştirilen Europass Belgeleri hakkında öğrencilere

detaylı bilgiler aktarıldı. Profesyonel tasarımı ve güçlü yapısının yanı sıra uluslararası geçerliliği ve kullanım kolaylığı gibi etkenlerle

Avrupa’daki kullanımı hızla yükselmeye devam eden Europass belgeleri, Türkiye’de de gün geçtikçe yaygınlaşmaktadır.

Özellikle Europass CV ile kişinin beceri ve yeterliliklerinin etkin ve açık bir şekilde ortaya konması ve tüm bunların ücretsiz ve gönüllü

kullanıma açık şekilde standart formatıyla öğrencilere, iş arayanlara sunuluyor olması etkinliğin en önemli konuları arasında yer aldı.
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Sunum, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri ve yakında gerçekleştirilecek Europass çekilişine katılmaları için öğrencilere

Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.

Sayı #1
2019

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 12/20



ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KIRKLARELİ KYK
ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Bir sistem kullanıcısına hem standart CV Formatı hem Niyet Mektubu Formatı sunuyorsa orada öğrenci dostu bir sistem var demektir ve

Europass bunu sağlamaktadır.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi,  Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 17 Nisan

2019 tarihinde Kırklareli KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve

Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu

gerçekleştirdi.  

 

Profesyonel tasarımı ve güçlü yapısının yanı sıra uluslararası geçerliliği ve kullanım kolaylığı gibi etkenlerle Avrupa’daki kullanımı hızla

yükselmeye devam eden Europass belgeleri hakkında çok sayıda öğrenciye Europass’a ilişkin bilgiler aktarıldı.
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Özellikle Europass CV ile kişinin beceri ve yeterliliklerinin etkin ve açık bir şekilde ortaya konması ve tüm bunların ücretsiz ve gönüllü

kullanıma açık şekilde standart formatıyla öğrencilere, iş arayanlara sunuluyor olması etkinliğin en önemli konuları arasında yer aldı.
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Sunum, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri ve yakında gerçekleştirilecek Europass çekilişine katılmaları için öğrencilere

Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KASTAMONU’DA GENÇLERLE
BULUŞTU!

Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 4 Nisan 2019 tarihinde Kastamonu KYK İl Müdürlüğünde öğrencilerle

buluşarak, iş fırsatlarına erişim ve sürdürülebilir istihdam konusunda Europass ve Europass belgelerinin öneminin vurgulandığı ‘‘AB

Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Etkinlik boyunca Erasmus ve özellikle Avrupa Gönüllü Hizmeti başvurularında sıklıkla kullanılan ve büyük öneme sahip olan Europass CV ve

Niyet Mektubunun ayrıntılı anlatımına yer verildi. Europass CV’nin kullanıcı dostu ve kolay oluşturulabilir olmasının yanında deneyimleri az

olsa bile güçlü olan özellikleri ortaya çıkartıyor olmasının avantajları öğrencilere aktarıldı. CV hazırlarken yapılan en belirgin hatalardan

bahsedildi.
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Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri ve yakında gerçekleştirilecek Europass çekilişine katılmaları için öğrencilere

Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.

 

 

Sayı #1
2019

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 17/20



EUROPASS KOİF-2019’DA!

Ulusal Europass Merkezi, firmalarla iş arayanların

bir araya geldiği Kocaeli İnsan Kaynakları İstihdam

Fuarı ve Kariyer Günlerine (KOİF-2019) katıldı.

KOİF 2019 açılış törenine İŞKUR Genel Müdürü

Cafer Uzunkaya, Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy,

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadettin

Hülagü, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Muhammet Hasan Aslan ve çok sayıda davetli

katıldı

 

 

İnterteks Fuar Alanı'nda 4- 6 Nisan tarihlerinde açık kalacak KOİF 2019 fuarında, personel arayan yaklaşık 200 firmanın insan kaynakları

departmanı stant açtı.
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Daha önceki yıllarda olduğu gibi 2019 yılında da Kocaeli’nde işverenler, iş arayanlar ve öğrencilerle buluşmak; katılımcılar ile ziyaretçileri

Europass sistemi hakkında bilgilendirmek üzere Ulusal Europass Merkezi fuar alanındaki yerini aldı.

 

Profesyonel tasarımı ve güçlü yapısının yanı sıra uluslararası geçerliliği ve kullanım kolaylığı gibi etkenlerle Avrupa’daki kullanımı hızla

yükselmeye devam eden Europass belgeleri hakkında çok sayıda ziyaretçiye ve işveren temsilcisine Europass’a ilişkin bilgiler aktarıldı.
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